
  MASTURBÁTOR 
     AUTOBLOW 2+ XT

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Nejdříve odstraňte transparentní krytku, která je mezi masturbátorem a rukávem. 
2) Vložte zpět rukáv, pomoci si můžete přiloženou špachtlí. 
3) Připojte masturbátor do sítě el. napětí. 
4) Na spodní části masturbátoru se nachází otočné kolečko, kterým masturbátor uvedete do provozu. 
5) Otočením kolečka doprava pak můžete zvýšit intenzitu, snížíte ji otočením směrem doleva.
6) Vypnutí provedete úplným otočením kolečka směrem doleva a vypnutí se projeví jemným cvaknutím. 

Foto návod na regulaci a utáhnutí či roztáhnutí vnitřních korálků pro dosažení správného průměru pro co
nejpříjemnější stimulaci penisu naleznete na následující straně návodu.

ÚDRŽBA
Po každém použití masturbátoru vytáhněte z masturbátoru rukáv a opláchněte vlažnou vodou.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Masturbátor (stroj) není voděodolný ani vodotěsný! 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Masturbátor je napájen ze sítě el. napětí na 110-240V. 
Nemusíte se ničeho obávat, masturbátor je důkladně zabezpečen. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete mastubátor, špachtli na manipulaci s rukávem a adaptér pro připojení do zásuvky, 
včetně kabelu do masturbátoru. 

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html



